ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL

EDITAL Nº 007-2018 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

A CÂMARA DE VEREADORES DE ELDORADO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
TORNA  PÚBLICO  o  local  e  horário  das  Provas do  Processo  Seletivo  referente  ao
preenchimento de vagas e cadastro reserva (CR) para estágio (Editais nº 001/2018, 002/2018,
003/2018, 004/2018 005/2018 e 006/2018). Os candidatos deverão estar cientes das próximas
etapas do Processo Seletivo, observando as instruções contidas nos referidos Editais.

1. LOCAL E HORÁRIOS DAS PROVAS

1.1.  O local  de aplicação das provas objetivas do Processo Seletivo de Estágios da Câmara
Municipal será a Escola Municipal de Ensino Fundamental David Riegel Neto, localizada nesta
Cidade.

1.2. O horário de aplicação das provas será das 9 às 12h. O candidato deverá comparecer ao
local com antecedência mínima de 30(trinta) minutos do horário estabelecido, munido de:

a) documento de identidade com foto (expedida por autoridade civil ou  militar);
b) caneta esferográfica de cor azul ou preta de ponta grossa.

Eldorado do Sul, 31 de janeiro de 2018.

Gelson Antunes Santos
Presidente

Câmara Municipal de Eldorado do sul

 Emancipação, 480 - Centro, Eldorado do Sul - RS, 92990-000.

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL